





ASUNTO: Informe de Comisión

San Luis Potosí, S.L.P., a 5 de diciembre de 2019

H. Consejo Directivo del Centro de Justicia para las Mujeres del Estado de San Luis Potosí.

PRESENTE.

Por medio del presente me permito enviar un cordial saludo, y al mismo tiempo informar que el día 2 de diciembre del año en curso, acudí al Municipio de Matlapa San Luis Potosí, para participar en el Taller dirigido a las usuarias del Centro de Justicia para las Mujeres de Matlapa, San Luis Potosí, denominado "Autocuidados" y clausura del Segundo Foro 25N, +Empoderamiento. – Violencia, como parte de las actividades para la conmemoración del 25 de noviembre, Día Internacional de la Eliminación de la Violencia contra la Mujer.

Sin otro en particular aprovecho para reiterarles mis mayores consideraciones.

Atentamente

## Julieta Méndez Salas

Coordinadora General del Centro de Justicia para las Mujeres

"2019, Año del Centenario del Natalicio de Rafael Montejano y Aguiñaga""

.c.p. Minuta jms/eoor/lcca